,*-\f"h,"‘

DH’ERMINAZIONE :

ADOTI'ATA N DATA 3/12/2020 n._248_ DEL REGISTRO DELLE DETERMINE DELL* AMBITO™
035 DEL REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE IN DATA 1-A2.1020 -,

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE TRAMITE SELEZIONE SUL MEPA N.'9 ASSISTENTI SOCIALI
PROFESSIONALI OCCORRENTI ALFUNZIONAMENTO I?ELL’UD_P. L

Cig: 736296608 . ... . . ILSEGRETARIOGENERALE

Premesso che

—II Plano di Zona relatlvo aIIa III Annqallté deI III PSR- presentato daII Amblto Terrltorlale CO3 é stato vahdato
daIIa Reglone Campama con. Decreto Dmgenuale n. 545 deI 22 11 2019; -

~la scheda n. 20 RE RAFFORZAMENTO SERV[ZI Welfare D'ACCESSO- del médesimo’ Piano ‘di Zona, prevede

I'assunzione di n.’9 ASSIstentl Souah
Con5|derato che -

- Il-Servizio Sociale Professionale .& - un: LEA da garantire sul territorio per soddisfare e rispondere alle
esigenze ed ai bisogni sociali e sociosanitari della comunita attraverso'interventi strutturati, programmati ed
individualizzati sul cittadlno e sui nuclei familiari da prendere in carico, volto qumdn alla rimozione e/o
rldu2|one del bisognl d| tutta la comumté € ﬁnalizzato a garantlre benessere souale collettlvo attraverso
Iattivazione di percorsi Integrati di incluslone souale dEI attadini

-per poter gestire le attivita previste e programmate nel PDZ, nonché le progettuahté in_capo_all’UDP
derlvanti .da altre e diverse. fonti di finanziamento si reso necessario seIezmnare n.. 9 Assistenti Sogiali:
attraverso-selezione' pubblica gestlta con il MEPA can determlna nr 400 deI 01/06/2020 rettlﬁcata dalla>
determina nr 498 det25/06/2020; - o w , : D

- Che con determlna nr 722 del 09/10/2020 veniva pubblicata la graduatoria ﬁnale come stabilita daIIa
commissmne esammatrlcee preusamente R : ; : e -

: N SR totale

VeIIuto ‘Slona‘ : 27,5

Es‘p',osito.Ma rianna - 26,5

De‘Andrels Rosalia - ’ o 23

lannazzo Valentina - - 20



- 1l Bilancio di previsione & stato approvato il 29/10/2020 riportando le somme necessarie parl ad €
271.125,00 al cap. 3027.

Visti

n

- l'allegato disciplinare di incarico per “Assistente Sociéle Professionale
Richiamato il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n.267/2000
Visto il Regolamento dell’Ufficio di Piano
Visto il Pdz IlI* Annualita del lll PSR;
Resi i pareri di cui al richiamato T.U.E.L.
DETERMINA

1) di procedere alla formalizzazione del contratto alla professionista risultata nona nella graduatoria finale
per “Assistenti Sociali Professionali”, Dott.ssa Palma Laura, selezionata attraverso le procedure previste dal
MEPA, con conferimento di incarico di collaborazione esterna, trattativa diretta, cosl come previsto dall’art.
7, comma 6 del D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i. e cos} come programmato nel Piano di Zona- Ii Annualita del I
PSR, per l'espletamento di un monte ore massimo pari a 1205, retribuite ad € 25/ora, omnicompresivi di
ogni onere fiscale e previdenziale, per un importo totale massimo come da tabella:

Nome €/h importo

F?aﬁtayﬁﬁwﬁmﬁ L Zagn30den,00€]

2) Di Approvare l'allegato Disciplinare di incarico;

3) Di impegnare le risors'e occorrenti pari ad € 30.125,00, come iscritte alla scheda progettuale n. 20 del PdZ
1A annualita del Ml PSR, al capitolo - 3027 del bilancio 2020- ove sono state prenotate le risorse totall
necessarie per I'erogazione del Servizio Sociale Professionale, pariad € 271.125,00;

4) DI dare atto che la pubblicazione dell’atto all’Albo Pretorio online del Comune, avviene nel rispetto della tutela
alla riservatezza del cittadini, secondo quanto disposto dal d.Igs.163/03 e dal regolamento UE 2016/679 In materia
di protezione dei dati personali. Al finl della pubblicita legale, I’atto destinato alla pubblicazione & redatto in modo
da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili.

Teanb, ' Il Segretario Generale
FTO Dott.ssa Angelina Licciardi
In forza del Decreto Sindacale n.12/2020



Ity

Parere di regolarita contabile ed attestazione della coperturzi finanziaria
Sulla presente determinazione il responsabile dei Servizi Finanziari attesta:
a) La regolarita contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, c. 1, del D. Lgs N. 267/2000 comportando lo stesso
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio. dell’Ente;
b) La copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 153, c. 5, del D. Lgs. N.267/2000, in relazione alle
effettive disponibilita esistenti negli stanziamenti di spesa e con I’assunzione dei seguenti impegni
contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, ¢. 1, del D. Lgs. N.267/2000:

Missione_12 Programma 5 Titolo 1 Macroaggregato 103 Cap. 3027 esercizio 2020
Codice SIOPE: 1.03.02.11.002

Impegno.n.547/2020

Impegno gia assunto al cap. imp.
E:‘ Il Presente provvedlmento non altera gli equilibri finanziari

[ Entrata correlata alla spesa —
] Atto’non comportante impegno di spesa
[ ] Atto esﬁ‘aneo al parere contabile
Il Responsabile Servizi Finanziari

Decreto Sindacale n.12/2019
EX7) d.ssa Angelina Licciardi

Copia conforme della presente determina viene trasmessa a:
¢  Sindaco
.. )
e Ufficio di Ragioneria
e . Albo Pretorio

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione & stata affissa all’Albo Pretorio online il —evi
rimarra pubblicata per 15 giorni consecutivi. .- :
Dalla Residenza Municipale, li

Il Responsabile

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo

Data:

Il Responsabile

e



